TỈNH ỦY NGHỆ AN                                                        ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

    BAN TỔ CHỨC

                 *                                                                           Nghệ An, ngày 25 tháng 9  năm 2025

 Số 164-TB/BTCTU

      THÔNG BÁO

     PHÂN CÔNG CÁN BỘ PHỤ TRÁCH CÁC TỔ THẢO LUẬN

        tại Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh Nghệ An lần thứ XX

-----

Thực hiện Quyết định số 05-QĐ/TBTCPV, ngày 15/9/2025 của Tiểu ban

Tổ chức phục vụ Đại hội XX về thành lập bộ phận giúp việc Tổ công tác tổ

chức; Tổ an ninh, trật tự; Tổ tiếp dân; Tổ hội trường, lễ tân, khánh tiết; Ban Tổ

chức Tỉnh ủy phân công các đồng chí cán bộ trong Tổ công tác tổ chức Đại hội

phụ trách các Tổ thảo luận tại Đại hội Đảng bộ tỉnh khóa XX, như sau:

Tổ Địa điểm thảo luận Người phụ trách

Số

lượng

đại

biểu

Ghi

chú

Tổ

1

Tại tầng III, Hội trường A Nhà

Văn hóa Lao động tỉnh, nơi tổ

chức Đại hội

Đồng chí Phạm Quang

Sơn, Phó Trưởng Phòng

Tổ chức đảng, đảng viên

68

Tổ

2

Tại tầng II, Hội trường A Nhà

Văn hóa Lao động tỉnh, nơi tổ

chức Đại hội

Đồng chí Nguyễn Văn

Chung, Trưởng phòng Tổ

chức Đảng, đảng viên 85

Tổ

3

Tầng I, Khu phụ trợ hoạt động

Văn hóa - Thể thao Nhà Văn

hóa Lao động tỉnh

Đồng chí Nguyễn Văn

Thanh, Phó Chánh Văn

phòng

99

Tổ

4

Tại tầng I, Hội trường B Nhà

Văn hóa Lao động tỉnh

Đồng chí Trần Văn Hồng,

Phó Trưởng phòng Tổ

chức Đảng, đảng viên

74

Tổ

5

Tầng I, Hội trường A Nhà Văn

hóa Lao động tỉnh, nơi tổ chức

Đại hội

 Đồng chí Vũ Hồng Hào,

Phó Trưởng phòng Tổ

chức Đảng, đảng viên

88

2

Tổ

6

Tầng II, Khu phụ trợ hoạt

động Văn hóa - Thể thao Nhà

Văn hóa Lao động tỉnh

Đồng chí Nguyễn Văn

Sơn, CVC Văn phòng

Ban Tổ chức Tỉnh ủy

86

 Các đồng chí cán bộ được phân công phụ trách các Tổ thảo luận có trách

nhiệm khâu nối với Tổ trưởng các Tổ thảo luận để hướng dẫn thành viên các

Tổ về vị trí hội trường thảo luận, phối hợp với các Tổ phục vụ Đại hội hỗ trợ

phát gửi, quản lý tài liệu để công tác thảo luận tại các Tổ đảm bảo nội dung,

thời gian, địa điểm theo chương trình Đại hội đề ra.

Nơi nhận:
- Thường trực Tỉnh ủy (b/c),

- Các Tổ đại biểu,

- Lãnh đạo Ban Tổ chức Tỉnh ủy,

- Các đ/c cán bộ phụ trách Tổ đại biểu,

- Lưu.

PHÓ TRƯỞNG BAN

kiêm

TỔ TRƯỞNG

Hồ Sỹ Nguyệt